2024 年２月 26 日

各 位

会 社 名  ジャニス工業株式会社

代表者名  代表取締役社長  冨本 和伸

（コード番号 ５３４２ 名証メイン市場）

問合せ先  経 営 管 理 室 長  都築 佳男

（電 話 ０５６９－３５－３１５０）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

人事異動（2024 年３月 26 日付）

（氏 名） （新役職） （旧役職）

宇野 正敏 常務取締役 常務取締役 生産部長

 生産部・品質保証室・経営管理室 管掌 品質保証室・経営管理室 管掌

鏡味 政雄 生産部長 生産部 生産技術課長

内山 秀樹 品質保証室長 品質保証室 品質保証課長

以 上